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 Lahden kaupungin ylläpitämä Wellamo-opiston toimialueen muodostavat 

Asikkala, Hollola, Kärkölä, Lahti, Myrskylä, Orimattila ja Padasjoki. 
 
 Opiston hallinnosta määrätään Lahden kaupungin hallintosäännössä.  

 
Wellamo-opiston johtokunnan tehtävänä on muun muassa huolehtia osal-
taan laissa kunnalle määrätyistä taiteen perusopetukseen liittyvistä 
tehtävistä sekä järjestää, kehittää ja arvioida kansalaisopistotoimintaa 
alueellaan Wellamo-opiston yhteistoimintasopimuksen mukaisesti, valvoa 
alueellisen kansalaisopistotoiminnan toteutumista ja edistää opiston, 
kuntien ja opiskelijoiden välistä yhteistyötä. Jos toimialalla ei ole 
johtokunnan tehtäväalueelle kuuluvassa asiassa päätösvaltamatriisissa 
mainittua viranhaltijaa, päätösvalta on johtokunnalla. 
 
Wellamo-opistolla on 9-jäseninen johtokunta, jonka Lahden ja Orimattilan 
kaupunkeja sekä Asikkalan ja Hollolan kuntia edustavat jäsenet valitaan 
valtuustojen toimikausiksi. Muita sopimuskuntia (Kärkölä, Myrskylä ja 
Padasjoki) edustavat, kunnittain aakkosjärjestyksen mukaisesti vaihtuvat 
jäsenet valitaan kahden (2) vuoden toimikaudeksi. Johtokunnassa on neljä 
(4) Lahden kaupungin edustajaa, yksi (1) Asikkalan kunnan edustaja, yksi 
(1) Hollolan kunnan edustaja, yksi (1) Orimattilan kaupungin edustaja sekä 
kerrallaan kaksi (2) muiden sopimuskuntien edustajaa. Sopimuskunnat 
valitsevat johtokunnan jäsenet ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä. 

 
Lahden sivistyslautakunta valitsee keskuudestaan johtokunnan puheenjoh-
tajan. Johtokunnan varapuheenjohtajan sivistyslautakunta valitsee muiden 
sopimuskuntien yhdessä sopiman esityksen perusteella. Esittelijänä toimii 
rehtori, ja hänen estyneenä tai esteellisenä ollessaan apulaisrehtori. 
Johtokunnan kokouksissa on läsnäolo- ja puheoikeus sopimuskuntien 
sivistystoimenjohtajilla tai vastaavilla henkilöillä sekä yhdellä (1) 
opistolaisyhdistyksen ja yhdellä (1) henkilöstön edustajalla. 

 
Valmistelija Hallintoassistentti Veeti Varis 
 puh. 044 778 0040, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää valita valtuuston toimikaudeksi Wellamo-opiston 

johtokuntaan yhden (1) jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti valita Wellamo-opiston johtokuntaan jäseneksi Sari 
Jyrkiäisen ja hänelle varajäseneksi Heidi Mantereen. 

 
 Kokous keskeytettiin klo 17.16-17.21 väliseksi ajaksi. 


